#ROUND 4 - Pergine

CAMPIONATO REGIONALE 2018
#4 e
pergine, 24 som o | TRENTING - ALTO ADIGE/SUDTIROL

Moto Club PERGINE MOTOCROSS -

125-Gara2 GrA

Ordinato per posizone Laptimes mgml.lMIhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1-#333 BORZ N. - Yamaha Jrifsanes) u 1:33.468 18:13:55.398 9 1:57.129 18:11:19.421
1 1:32.790 17:57:57.970 12 1:34.749 18:15:30.147 10 1:44.649 18:13:04.070
2 1:32972 17:59:30.942  Po. 4- # 197 LANTSCHNER F. - Yamaha T13406 " 144770 18:14:48.840
3 1:33.092 18:01:04.034 1 1:38.579 17:58:06.108 12 1:46.526 18:16:35.366
4 1:33.310 18:02:37.344 2 1:35.718 17:59:41.826  Po. 7 - # 304 FURGGLER T. - Yamaha 10008
5 1:33.362 18:04:10.706 3 1:33.002 18:01:14.828 1 1:40.144 17:58:08.086
6 1:33.425 18:05:44.131 4 1:33.870 18:02:48.698 2 1:39.308 17:59:47.394
7 1:33.645 18:07:17.776 5 1:34.926 18:04:23.624 3 1:39.905 18:01:27.299
8 1:33.874 18:08:51.650 6 1:34.877 18:05:58.501 4 1:39.936 18:03:07.235
9 1:35.965 18:10:27.615 7 1:34.665 18:07:33.166 5 1:40.532 18:04:47.767
10 1:35.539 18:12:03.154 8 1:36.036 18:09:09.202 6 1:40.560 18:06:28.327
11 1:36.168 18:13:39.322 9 1:35.245 18:10:44.447 7 1:41.029 18:08:09.356
12 1:38.857 18:15:18.179 10 1:35.569 18:12:20.016 8 1:40.869 18:09:50.225
Po. 2 - # 311 FRANCESCHI D. - KTM AR 1 1:34.834 18:13:54.850 o 1:40.959 18:11:31.184
1 1:32.610 17:57:57 491 12 1:36.738 18:15:31.588 10 1:41.097 18:13:12.281
2 1:45.710 17:50:43.201  Po. 5 - # 396 GIANERAS. - Yamaha e a0s 1 1:41.839 18:14:54.120
3 1:33.265 18:01:16.466 1 1:39.286 17:58:05.605 12 1:44.084 18:16:38.204
4 1:32.855 18:02:49.321 2 1:37.303 17:50:42.908  Po. 8 - # 78 MORESCO A. - Yamaha 136450
5 1:35.160 18:04:24.481 3 1:37.369 18:01:20.277 1 1:43.203 17:58:12.808
6 1:32.930 18:05:57.411 4 1:36.244 18:02:56.521 2 1:41.818 17:59:54.626
7 1:34.138 18:07:31.549 5 1:36.184 18:04:32.705 3 1:44.189 18:01:38.815
8 1:36.473 18:09:08.022 6 1:34.995 18:06:07.700 4 1:40.064 18:03:18.879
9 1:35.692 18:10:43.714 7 1:35.057 18:07:42.757 5 1:41.197 18:05:00.076
10 1:35.156 18:12:18.870 8 1:37.578 18:09:20.335 6 1:39.971 18:06:40.047
11 1:35.088 18:13:53.958 9 1:36.032 18:10:56.367 7 1:39.292 18:08:19.339
12 1:35.607 18:15:29.565 10 1:36.318 18:12:32.685 8 1:39.772 18:09:59.111
Po. 3 - # 31 MAIRHOFER M. - KTM fi{ff;g\g 11 1:36.820 18:14:09.505 9 1:41.003 18:11:40.114
1 1:35.313 17:58:00.897 12 1:36.966 18:15:46.471 10 1:42.070 18:13:22.184
) 1:35.994 17:59:36.891  po. 6 - # 87 PEDERZOLLI L. - KTM . 1D:iIf.7l.>£ig17o 11 1:42.950 18:15:05.134
3 1:35.897 18:01:12.788 1 1:35.330 17:58:01.538 12 1:49.495 18:16:54.629
4 1:35.233 18:02:48.021 2 1:33.213 17:59:34.751
5 1:37.346 18:04:25.367 3 1:34.682 18:01:09.433
6 1:35.577 18:06:00.944 4 1:33.292 18:02:42.725
7 1:34.532 18:07:35.476 5 1:33.155 18:04:15.880
8 1:36.124 18:09:11.600 6 1:34.230 18:05:50.110
9 1:35.213 18:10:46.813 7 1:33.130 18:07:23.240
10 1:35.117 18:12:21.930 8 1:59.052 18:09:22.292
Fastest lap: 1:32.610
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Ordinato per posizone Laptimes mgmtlh)lhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 9 - # 1 MARASCA D. - Yamaha i 1 1:45.311 17:58:13.430 2 1:41.842 17:50:54.043
1 140316 17:58:20.441 2 1:41.965 17:59:55.395 3 2:12.182 18:02:06.225
5 141314 18:00:01.755 3 1:43.899 18:01:39.294 4 1:43.678 18:03:49.903
3 1:38.810 18:01:40.565 4 1:40.519 18:03:19.813 5 1:41.165 18:05:31.068
. 1:39.778 18:03:20.343 5 1:41.402 18:05:01.215 6 1:41.412 18:07:12.480
s 1.49 226 18:05:09.569 6 1:40.997 18:06:42.212 7 2:21.478 18:09:33.958
6 1:42.392 18:06:51.961 7 1:41.145 18:08:23.357  po, 16 - # 189 HERBST F. - KTM 6 Lame
7 1:41.255 18:08:33.216 8 2:02.569 18:10:25.926 1 1:45.503 17:58:14.175
8 1:42.694 18:10:15.910 9 1:49.268 18:12:15.194 2 1:41.900 17:59:56.075
9 1:41.601 18:11:57.511 10 1:45.631 18:14:00.825 3 1:43.677 18:01:39.752
10 1:42.744 18:13:40.255 1 1:44.139 18:15:44.964
11 1:45.225 18:15:25.480  Ppo. 13 - # 86 IORI G. - Yamaha Dif'lpf:;
Po. 10 - # 81 TONONI M. - KTM e ! 1:47.282 17:58:16.605
1 144314 17:58:11.466 2 1:44.578 18:00:01.183
2 1:41.880 17:59:53.346 3 1:48.674 18:01:49.857
3 142,414 18:01:35.760 4 1:47.538 18:03:37.395
4 1:41916 18:03:17.676 > 1:45.391 18:05:22.786
s 1:42.917 18:05:00.593 6 1:46.810 18:07:09.59
6 1:44.812 18:06:45.405 7 1:45321 18:08:54.917
7 1:43.630 18:08:29.035 8 1:47.646 18:10:42.563
8 1.46.461 18:10:15.496 9 1:51.243 18:12:33.806
9 1:43.780 18:11:59.276 10 1:45.770 18:14:19.576
10 1.46.726 18:13:46.002 1 1:50.602 18:16:10.178
11 1:46.578 18:15:32.580  Ppo. 14 - # 180 SCHWARZ C. - KTM Dif‘lpfg';
Po. 11 - # 387 BANALI F. - KTM i ! 202523 17:58:32.894
1 1.43.19 17:58.09.840 2 1:47.976 18:00:20.870
5 142518 17:59:52 358 3 1:49.104 18:02:09.974
3 1:41.616 18:01:33.974 4 1:49.530 18:03:59.504
. 142513 18:03:16.487 5 1:49.803 18:05:49.307
5 1:43.004 18:04:59.491 6 1:51.809 18:07:41.116
6 1:57.511 18:06:57.002 7 1:52.470 18:09:33.586
; 142373 18:08:39.375 8 1:52.714 18:11:26.300
8 1:44.283 18:10:23.658 o 1:52.008 18:13:18.308
9 1.43.662 18:12:07.320 10 1:54.108 18:15:12.416
10 1:42.583 18:13:49.903 1 1:55.555 18:17:07.971
11 1:44.019 18:15:33.922  po, 15 - # 10 ASINARI A. - KTM 'fr'f; i'a";;’
Po. 12 - # 3 OBERHUBER J. - Husqvarna e 1 1:43.477 17:58:12.201
Fastest lap: 1:32.610
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